

## ENTE PARCO DELL'ETNA

Nicolosi

## PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE Nº 184

### **ORIGINALE**

**Oggetto:** Impegno di spesa per pagamento competenze INAIL relativamente alla domanda numero 20201109.000365870.RA di approvazione progetto (DM 01-12-75) per l'impianto di riscaldamento ubicato in Contrada Strornello c/o Case Bevacqua - Piedimonte Etneo — P.B. n° 13 per l'escursionismo nel Parco dell'Etna.

L'anno duemilaventi il giorno venti del mese di Novembre in Nicolosi,

#### IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Presidenziale n. 231 del 18.05.2020 con il quale è stato nominato Presidente dell'Ente Parco dell'Etna il dott. Carlo Caputo;

VISTO il Provvedimento del Commissario Straordinario dell'Ente Parco dell'Etna n° 5 del 28.10.2019, ad oggetto "Presa atto della nota Assessorato Regionale Territorio e Ambiente n. 4070/GAB del 14.10.2019 avente oggetto "Dimissioni dall'incarico del Direttore Reggente dell'Ente Parco dell'Etna – Comunicazione procedura prevista dal comma sesto, art. 11, del Regolamento di Organizzazione dell'Ente Parco dell'Etna approvato con D.A. del 12.04.2005 pubblicato sulla GURS n. 23 del 27/05/2005" - Conferimento incarico di Capo Servizio (Direttore) dell'Ente Parco dell'Etna" con il quale è stato conferito l'incarico di Direttore dell'Ente Parco dell'Etna al Dott. Ing. Giuseppe Di Paola;

VISTA la l.r. 06.05.1981, n. 98;

VISTA la l.r. 09.08.1988, n.14;

VISTO il DPRS 37/87 del 17.03.1987;

VISTA la I.r. 03.10.1995, n. 71;

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Ente, approvato con Decreto Assessoriale n. 104/GAB del 12.4.2005:

VISTA la Deliberazione del Consiglio n. 12 del 29/04/2020 ad oggetto "Adozione bilancio di previsione esercizio finanziario 2020/2022 esecutiva con provvedimento ARTA n. 28610 del 26/05/2020;

**VISTA** la Deliberazione del Comitato Esecutivo n. 32 del 08/06/2020 ad oggetto "Bilancio di previsione 2020-2022 approvazione bilancio finanziario gestionale" immediatamente esecutiva;

**CONSIDERATO** che l'art. 11, della L.R. n. 3/2015 prevede l'applicazione delle disposizioni del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i. in materia di armonizzazione dei bilanci, secondo le modalità ed i rinvii nello stesso riportate;

**PREMESSO** che in data 09 novembre u.s. questo Ente ha presentato all'INAIL, quale Organismo preposto alle verifiche sugli impianti, la domanda di *approvazione progetto (DM 01-12-75) per l'impianto di riscaldamento ubicato presso le Case Bevacqua in Piedimonte Etneo – P.B. n° 13 per l'escursionismo nel Parco dell'Etna, pratica registrata con il numero 20201109.000365870.RA;* 

**CONSIDERATO** che relativamente alla suddetta pratica è stato emesso l'avviso di pagamento che si allega alla presente, "BE77K 0022 0009 0083 2932 52", tramite la procedura informatica "Servizi online / CIVA" del portale INAIL, dell'importo di €. 186,00 da versare con il sistema dei pagamenti elettronici verso la Pubblica Amministrazione (pagoPA);

RITENUTO di procedere al pagamento, attraverso il sistema dei pagamenti elettronici verso la Pubblica Amministrazione (pagoPA), delle somme necessarie obbligatorie per legge, con l'utilizzo del fondo economale:

#### DETERMINA

- 1) Procedere al pagamento dell'importo di €. 186,00 in favore dell'INAIL, giusto avviso di pagamento "BE77K 0022 0009 0083 2932 52" relativo alla prestazione n° 20201109.000365870.RA, da versare con il sistema dei pagamenti elettronici verso la Pubblica Amministrazione (pagoPA) con l'utilizzo del fondo economale;
- 2) Dare atto che la spesa di €. 186,00 trova copertura sul capitolo 60201.0 denominato "Imposte e tasse e proventi assimilabili a carico dell'Ente" classificazione 1.5.102 del bilancio per l'esercizio finanziario 2020.

Il Funzionario Direttivo

(Giuseppe Nicosia)

# CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si	attesta che il presente provvedimento è stato pubblicato presso la sede dell'Ente Parco
in data _	e per la durata di giorni quindici.
	Il Dirigente U.O.B.C. n° 1

(dott. Alfio Zappalà)

